
Protokol o výsledku voleb

Název voleb: Doplňovací volby do komory akademických pracovníků Akademického senátu
Farmaceutické fakulty MU pro funkční období 2021-2023
7. 12. 2020 – 7. 12. 2020 vč.
Popis: Vážené kolegyně, vážení kolegové,
vzhledem k rovnosti hlasů na pozici prvního náhradníka jsou v souladu s Volebním řádem AS FaF MU, čl. 7, odst.
3 vyhlášeny Doplňovací volby do AS FaF MU pro volební období 2021 - 2023 na uvolněný mandát doc. Opatřilové.
Volby řídí Volební a mandátová komise ve složení:
PharmDr. Tünde Ambrus, Ph.D.
PharmDr. Mária Gáborová - studentka
PharmDr. Pavlína Marvanová, Ph.D. - předsedkyně
PharmDr. Milan Malaník, Ph.D.
PharmDr. Magdaléna Onuščáková - studentka

Volen bude 1 senátor do komory akademických pracovníků AS FaF MU.
HARMONOGRAM 7. 12. 2020 termín Doplňovacích voleb
Způsob hlasování: Elektronicky v Informačním systému MU prostřednictvím aplikace E-volby.
Za člena AS FaF bude zvolen ten z kandidátů, který obdrží vyšší počet odevzdaných platných hlasů. Kandidát,
který nebude zvolen, se stává 1. náhradníkem.

Volby vyhlásila: PharmDr. Pavlína Marvanová, Ph.D., učo 269308
Důležitost volby: Důležitá.
Upřesnění zpracování výsledků: Volba je tajná. Výsledek volby se zveřejňuje všem.
Kdo smí hlasovat/volit/vybírat:

• akademický pracovník: 1416 Farmaceutická fakulta

Výsledky hlasování

A. PharmDr. Jan Elbl – 25 hlasů

B. Mgr. Adéla Lamaczová – 36 hlasů

.
.25..A.

.36..B.

.0 .36

Předpočítaný možný počet hlasujících 92 osob (čas předpočítání: 7. 12. 2020 04:38)

Počet osob, které hlasovaly 61 osob

Počet osob, které nehlasovaly 31 osob

Aktuální procento účasti 66.3 %

Vygenerovala: PharmDr. Pavlína Marvanová, Ph.D.1/1 is.muni.cz, 8. prosince 2020, 10:15


